Šíriteľ reklamy sa zaväzuje, že v lehote sedem dní po výzve vráti objednávateľovi prijatú finančnú čiastku, ak by v prípade z akýchkoľvek dôvodov nemohol splniť svoj záväzok.
Článok 4

POVINNOSTI A ZÁVÄZKY OBJEDNÁVATEĽA1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť šíriteľovi reklamy dohodnutú cenu v termíne pod­ľa tejto zmluvy.
1. Zmluvné strany sa dohodli na cene 416,68 EUR bez DPH (slovom štyristošestnásť 

eur šesťdesiatosem centov) za realizáciu reklamy v rozsahu podľa čl. 3 tejto zmlu­vy. DPH bude vypočítaná podľa platných predpisov v čase fakturácie. Cena je určená dohodou zmluvných strán podľa zákona o cenách č. 18/1996 Zb. a súvisiacich pred­pisov v platnom znení.